autorizza l'attuazione del progetto M4C1I3.2-2022-961 Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti 

di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU,per un importo pari a €. 

186.576,95 € (centoottantaseimilacinquecentosettantasei/95); 

VISTO la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2025 n. 80 del 07/02/2025; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 8 del 06/12/2023 con la quale è stato approvato il P.T.O.F.; 

DATO ATTO che il M.I.M. ha erogato l’acconto di € 93.288,47 (novantatremiladuecentottantotto/47) quale 

“quota di anticipazione” per le spese previste nel Progetto, pari al 50% del finanziamento destinato 

all’Istituzione scolastica;  

DATO ATTO che il M.I.M ha erogato un secondo acconto pari a €. 74.523,84 

(settantaquattromilacinquecentoventitre/84) somma ricevuta, a titolo di rimborso delle spese 

effettivamente sostenute per il pagamento delle fatture.  

VISTO le individuazioni e lettere di incarico del personale Ata e degli esperti impegnati nelle 
attività previste 
VISTO i timesheet presentati dal personale al fine di documentare attività svolta.